АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОКОВОЙ СЕССИИ

  от 22.02.2022 г.                                                                            № 224
 «Об утверждении специальной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское» (в редакции от 17.09.2019 года), на основании Устава муниципального образования «Коношское»
муниципальный Совет РЕШАЕТ:
1.Утвердить комиссию в следующем количественном и персональном составе:
- Председатель комиссии – Макаров Виктор Афанасьевич – депутат МС МО «Коношское»;

- Заместитель председателя комиссии – Лютых Сергей Николаевич – первый заместитель Главы МО «Коншское»;

- Секретарь – Архачева Марина Владимировна – консультант администрации МО «Коношское»;

- Гневашева Надежда Ильинична – председатель МС МО «Коношское»;

- Палкина Анжела Леонидовна – заместитель Главы по организационно – правовым вопросам;

- Уварова Светлана Николаевна – консультант администрации МО «Коношское»;

- Базанова Светлана Ивановна – председатель женсовета МО «Коношское».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношское».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования, а решение МС МО «Коношское» № 91 от 18.04.2019 года теряет юридическую силу.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                        Н.И. Гневашева

Глава

муниципального образования «Коношское»                          А.Н. Денисов